АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в Программу управления имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009

№ 6/38, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу управления имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на 2012 год и плановый период 2013-2014

годов, утвержденную постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2011

№ 3081 (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 07.03.2012 № 363, от 21.05.2012 № 979, от 13.07.2012

№ 1800) (далее по тексту – Программа), следующие изменения:

1.1. Во втором столбце седьмой строки паспорта Программы цифры

«7 233,0» заменить цифрами «5 680,4».

1.2. Во втором столбце восьмой строки паспорта Программы цифры

«44 836,2» заменить цифрами «43 835,10».

1.3. В разделе 5 «Расходы на реализацию Программы» цифры «7 233,0»

заменить цифрами «5 680,4».

1.4. Приложение 2 к Программе читать в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

30.11.2012 3236

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам

Пантелеева Э.В.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области             В.Г. Жилин

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 30.11.2012  № 3236

Приложение 2 к Программе

АНАЛИЗ ДОХОДОВ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, И ОСНОВНЫЕ ВИДЫ И РАЗМЕРЫ НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ В

БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2012 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2013-2014 ГОДОВ

(тыс.руб.)

доходный источник 2009 год  2010 год  2011 год  2012 год

(прогноз)

2013 год

(прогноз)

2014 год

(прогноз)

доходы от перечисления

части прибыли МУП

778,0 569,0 766,8 36,6 156,6 156,6

доходы от эксплуатации

имущества а/дорог

344,9 70,9 88,4 0,00 103,0 111,0

доходы от реализации

имущества,

находящегося  в

муниципальной

собственности

5 056,0 120 901,4 23 342,9 16 446,5 10 586,8 9 890,9

дивиденды по акциям

114,6 26,0 42,5 0,00 42,5 42,5

доходы от сдачи в

аренду имущества

30 717,0 28 833,7 27 748,7 27 352,0 32 240,8 33 846,3

ИТОГО: 37 010,5 150 401,0 51 989,3 43 835,10 43 129,7 44 047,3